
Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[20/02/2023] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1.ALIRAJ & K shpk,Fshati Llakatund,Komuna Shushice  

2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:E hapur   

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe materiale të tjera për 

nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë- Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:12,984,580 (dymbedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e  

kater mije e peseqind e tetedhjete)  lekë pa TVSH. 

Shumatore e cmimeve për njësi: 173,220 (njeqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind e njezet) lekë pa 

TVSH 

REF-55617-01-04-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1.ASI -2A CO SHPK                                                                                 K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  143 005(njeqind e dyzet  e tre mije e pese)leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



2.ALIRAJ & K SHPK                                                                                K86313203C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  140 855 (njeqind e dyzet mije e teteqind e pesedhjete e pese)leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.EUROCOL SERVICE   J72111003K  

12 000 000(dymbedhjete milion)leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. ASI -2A CO SHPK                                                                                 K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 Vlera e kontrates se ngjashme eshte me e vogel se 20% e vleres se Fondit te Pritshem Limit te tenderuar 

2. EUROCOL SERVICE                                                 J72111003K 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

Kontrata e ngjashme e OE-se nuk eshte paraqitur sipas pikes2.3.1 te kritereve te vecanta te kualifikimit 

sepse; 

1-Fatura tatimore te realizuara ne sektorin privat nuk paraqesin furnizime te ngjashme me Objektin e 

Prokurimit 

2-Fatura Tatimore Nr12 dt 25.01.2023, eshte me e vogel se 20% e Vleres se Fondit te Pritshem Limit 

Ne piken 4.4 te DST-se, ne kriteret e perzgjedhjes se fituesit,pika B, oferta ekonomikisht me e 

favorshme,bazuar ne cmim: 

Ne rastin e MK-se,kur do te perdoret kriterii vleresimit te cmimit per njesi,per qellime 

krahasimi,vleresimi i ofertave te paraqitura do te behet ne baze te shumatores te Cmimeve Per Njesi. Si 

dhe mbeshtetur ne VKM -ne Nr 285 dt 19.05.2021"Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" neni 

61 pika 5 e tij: OE perzgjidhen si pale te MK-se duke zbatuar kriteret e percaktimit te ofertes fituese sipas 

pecaktimeve te neneve 80 dhe 87 te LPP-se. Ne se AK e ka objektivisht te pamundur te percaktoj sasine 

qe do te prokurohet,atehere do te vlersoj oferten fituese duke u bazuar ne cmimin per njesi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. ALIRAJ & K SHPK                                                                                K86313203C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)  

140 855 (njeqind e dyzet mije e teteqind e pesedhjete e pese)leke pa TVSH                       (e shprehur në 

shifra dhe në fjalë) 

 



Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)_____________________________________ 

                         (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Spitali Rajonal Vlore brenda _____5_______ ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

[Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

 


